
N39

. . . 1 ks
PŘEPRAVNÍ KOVOVÝ VOZÍK NA MÍČE

N40

. . . 1 ks

1050 x 350 / 1450 cca - ROZMĚRY OVĚŘIT, vč. kotvení 

•Uspořádaná, zamykatelná úschova až 50 fotbalových míčů.

•Stabilní základní rám díky ocelové konstrukci s hustými oky,

s doplňkovou výztuhou

•Ideální pro menší děti díky víku na přední straně

•Úspora místa díky možnosti složení

Snadné používání i pro děti

Míče přepravíte díky čtyřem lehce otáčivým výkyvným

kolečkům s gumovým potahem zvlášť bezpečně do každého

rohu vaší tělocvičny nebo ven.

Další detaily:

•z ocelového drátu

•nosnost: cca 100 kg

•vnější rozměry rozložený: (šxvxh) 100x104x62,5 cm

•vnější rozměry složený: (šxvxh) 100x104x20 cm

•objem 600 litrů

•4 lehce otáčivá kolečka ø 100 mm

•bez obsahu a vč. zámku

PROSKLENÁ VITRÍNA NA LOUTKY, UZAMYKATELNÁ - atyp.

cca 1050

c
c
a
 
3
5
0

POHLED  ČELNÍ

PŮDORYS

KRYCÍ RÁM, KORPUS - LAMINO AKÁT TL.18MM

HRANY ABS TL. 2MM

ZÁMEK FAB

DVÍŘKA BEZRÁMOVÁ - SKLO CONNEX ČIRÉ

HRANY ZBROUŠENY

ZADNÍ STĚNA - LAMINO + STYRODUR

KRYCÍ VRSTVA - SAMET ŠEDÝ

V HORNÍ DESCE KORPUSU UMÍSTĚNA

KOV. OČKA (6KS) - PRO ZAVĚŠENÍ LOUTEK

POZN. VEŠKERÉ KÓTY OVĚŘIT PŘED VÝROBOU NA STAVBĚ !


